
diário oficial Nº 34.869   121Sexta-feira, 18 DE FEVEREIRO DE 2022

tação de Empresa Especializada no fornecimento oxigênio Medicinal, a fim 
de Suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Placas. Valor 
Total r$ 453.800,00 (Quatrocentos E cinquenta E Três Mil, oitocentos reais) 
Vigência: 03 de Janeiro de 2022 Extinguindo-Se Em 31 de dezembro de 2022;  
data da assinatura: 03 de Janeiro de 2022.
contrato nº: 20220009; origem: Pregão Eletronico 006/2021 contratan-
te:fundo Municipal de Saude cnpj 12.566.342/0001-52 contratada (o) V S 
Serviços de locações Eireli cnpj 36.908.164/0001-69 objeto: contratação de 
Empresa Para Prestação de Serviços de locação de Veiculos E Maquinas Pesa-
das. Valor Total r$ 423.760,00 (Quatrocentos E Vinte E Três Mil, Setecentos 
E Sessenta reais)Vigência: 03 de Janeiro de 2022 Extinguindo-Se Em 31 de 
dezembro de 2022;  data da assinatura: 03 de Janeiro de 2022.
contrato nº: 20220011; origem: Pregão Eletronico 018/2021 contratan-
te:fundo Municipal de Saude cnpj 12.566.342/0001-52 contratada (o 
J. Mark alves do nascimento - Me., inscrita no cnpj (Mf) Sob o nº cnpj 
07.623.228/0001-87, objeto: aquisição de Peças E Equipamento Para Utilização 
nas Motos Que Estão a Serviço da Secretraria Municipal de Saúde  de Placas - 
Pa.. Valor Total r$ 233.996,09 (duzentos E Trinta E Três Mil, novecentos E noven-
ta E Seis reais E nove centavos) Vigência: 03 de Janeiro de 2022 Extinguindo-Se 
Em 31 de dezembro de 2022;  assinatura: 03 de Janeiro de 2022.
contrato nº: 20220016; origem: Pregão Eletronico 007/2021 contratante:-
fundo Municipal de Saude cnpj 12.566.342/0001-52 contratada (o S. Vieira 
comercio E Serviços Eireli - Epp cnpj 19.140.528/0001-94, objeto: aquisição 
de Pneus, câmaras de ar E Protetor Para os Veículos E Maquinários Próprios 
E alugados.. Valor Total r$ r$ 281.031,00 (duzentos E oitenta E Um Mil, 
Trinta E Um reais)Vigência: 03 de Janeiro de 2022 Extinguindo-Se Em 31 de 
dezembro de 2022;  data da assinatura: 03 de Janeiro de 2022.
contrato nº: 20220027; origem: Pregão Eletronico 009/2021 contratan-
te:fundo Municipal de Saude cnpj 12.566.342/0001-52 contratada (o)  K a 
n de almeida ltda cnpj 11.740.964/0001-92, objeto: Serviços Especializados 
Em Exames laboratoriais, com fornecimento de comodato de Equipamentos 
Para atender a demanda do fundo Municipal de Saúde- itens remanescentes 
do Pregão Eletrônico nº001/2021-Srp. Valor Total r$ 290.345,36 (duzentos E 
noventa Mil, Trezentos E Quarenta E cinco reais E Trinta E Seis centavos),Vi-
gência: 03 de Janeiro de 2022 Extinguindo-Se Em 31 de dezembro de 2022;  
data da assinatura: 03 de Janeiro de 2022.
contrato nº: 20220028; origem: Pregão Eletronico 016/2021 contratan-
te::fundo Municipal de Saude cnpj 12.566.342/0001-52 contratada (o)Thia-
go de Sousa chaga Eireli, cnpj 33.543.829/0001-90,objeto: Prestação de 
Serviço de locação de Microonibus Paraatender as necessidades da Secreta-
ria Municipal de Saude r$ 370.399,92 (Trezentos E Setenta Mil, Trezentos E 
noventa E nove reais E noventa E dois centavos),Vigência: 03 de Janeiro de 
2022 Extinguindo-Se Em 31 de dezembro de 2022;  data da assinatura: 03 
de Janeiro de 2022.
contrato nº: 20220033; origem: dispensa de licitação  004/2022 contra-
tante::fundo Municipal de Saude cnpj 12.566.342/0001-52 contratada (o): 
M lima Gomes & cia ltda, cnpj: 12.914.389/0001- 60, objeto: contratação 
de Serviço Especializada no fornecimento de Serviço de internet Banda lar-
ga, link dedicado, com instalação inclusa Para atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Saude.r$ 14.400,00 (Quatorze Mil E Quatrocentos)
Vigência: 11 de Janeiro de 2022 Extinguindo-Se Em 31 de dezembro de 2022;  
data da assinatura: 11 de Janeiro de 2022.
contrato nº: 20220041; origem: Pregão Eletronico 021/2021 contratan-
te:fundo Municipal de Saude cnpj 12.566.342/0001-52 contratada (o) S. 
Vieira comercio E Serviços Eireli-Epp cnpj 19.140.528/0001-94, objeto: Ser-
viços de Manutenção de Veiculos Para atender a demanda do fundo Municipal 
de Saude. Valor Total r$ 882.847,00 (oitocentos e oitenta e dois mil, oitocen-
tos e quarenta e sete reais), Vigência: 14 de Janeiro de 2022 Extinguindo-Se 
Em 31 de dezembro de 2022; data da assinatura: 14 de Janeiro de 2022.
contrato nº: 20220043; origem: Pregão Eletronico 024/2021 contra-
tante:fundo Municipal de Saude cnpj 12.566.342/0001-52 contratada (o) 
funeraria Parapax Eireli cnpj 26.401.781/0001-10, objeto: contratação de 
Empresa Especializada Parafornecimento de Urnas funerarias E Prestação de 
Serviços funerários, a fim desuprir as necessidades da Secretaria Municipal 
de Saúde de Placas.Valor Total r$ 63.915,00 (Sessenta E Três Mil, novecentos 
E Quinze reais)Vigência: 14 de Janeiro de 2022 Extinguindo-Se Em 31 de 
dezembro de 2022;  data da assinatura: 14 de Janeiro de 2022.
contrato nº: 20220044; origem: Pregão Eletronico 024/2021 contratan-
te:fundo Municipal de Saude cnpj 12.566.342/0001-52 contratada (o) J G o 
Serviços Póstumos Eireli., cnpj32.019.363/0001-65, , objeto: contratação de 
Empresa Especializada Para fornecimento de Urnas funerarias E Prestação de 
Serviços funerários, a fim de Suprir as necessidades da Secretaria Municipal 
de Saúde de Placas. Valor Total r$ 81.880,00 (oitenta E Um Mil, oitocentos 
E oitenta reais),Vigência: 14 de Janeiro de 2022 Extinguindo-Se Em 31 de 
dezembro de 2022;  data da assinatura: 14 de Janeiro de 2022.
contrato nº: 20220045; origem: Pregão Eletronico 012/2021 contratan-
te:fundo Municipal de Saude cnpj 12.566.342/0001-52 contratada (o) Thia-
go S Souza Eireli cnpj 24.302.801/0001-70, objeto: contratação de Empresa 
do ramo Pertinente Para fornecimento de Medicamentos destinados ao de-
senvolvimento das atividades do fundo Municipal de Saúde.. Valor Total r$ 
515.023,62 (quinhentos e quinze mil, vinte e três reais e sessenta e dois cen-
tavos),Vigência: 14 de Janeiro de 2022 Extinguindo-Se Em 31 de dezembro 
de 2022;  data da assinatura: 14 de Janeiro de 2022
contrato nº: 20220046; origem: Pregão Eletronico 012/2021 contra-
tante:fundo Municipal de Saude cnpj 12.566.342/0001-52 contratada (o) 
fórmulas Magistrais Manipulações Especiais ltda cnpj 07.316.691/0001-86, 
objeto: contratação de Empresa do ramo Pertinente Para fornecimento de 
Medicamentos destinados ao desenvolvimento das atividades do fundo Mu-
nicipal de Saúde.. Valor Total r$ 36.000,00 (Trinta E Seis Mil reais)Vigência: 
14 de Janeiro de 2022 Extinguindo-Se Em 31 de dezembro de 2022;  data da 
assinatura: 14 de Janeiro de 2022
contrato nº: 20220047; origem: Pregão Eletronico 012/2021 contratan-
te:fundo Municipal de Saude cnpj 12.566.342/0001-52 contratada (o) de-
safio Farma distribuidora de Medicamentos Eireli  Cnpj 28.766.510/0001-93, 
objeto: contratação de Empresa do ramo Pertinente Para fornecimento de 

Medicamentos destinados ao desenvolvimento das atividades do fundo Mu-
nicipal de Saúde.. Valor Total r$ 373.189,00 (Trezentos E Setenta E Três Mil, 
cento E oitenta E nove reais),Vigência: 14 de Janeiro de 2022 Extinguindo-
Se Em 31 de dezembro de 2022;  data da assinatura: 14 de Janeiro de 2022. 
Gilberto Bianor dos santos Paiva - secretario de saude
contrato nº: 20220012; origem: Pregão Eletronico 018/2021 contratan-
te:fundo Municipal de assistencia Social cnpj 14.654.055/0001-20contratada 
(o J. Mark alves do nascimento - Me., inscrita no cnpj (Mf) Sob o nº cnpj 
07.623.228/0001-87, objeto: aquisição de Peças E Equipamento Para Utili-
zação nas Motos Que Estão a Serviço da Secretaria Municipal de assistência 
Social de Placas - Pa.. Valor Total r$ 14.977,97 (Quatorze Mil, novecentos E 
Setenta E Sete reais E noventa E Sete centavos) Vigência: 03 de Janeiro de 
2022 Extinguindo-Se Em 31 de dezembro de 2022; data da assinatura: 03 
de Janeiro de 2022.
contrato nº: 20220018; origem: Pregão Eletronico 007/2021 contratante:-
fundo Municipal de assistencia Social cnpj 14.654.055/0001-20 contratada 
(o S. Vieira comercio E Serviços Eireli - Epp cnpj 19.140.528/0001-94, obje-
to: aquisição de Pneus, câmaras de ar E Protetor Para os Veículos E Maquiná-
rios Próprios E alugados. Valor Total r$ 14.121,20 (Quatorze Mil, cento E Vin-
te E Um reais E Vinte centavos)Vigência: 03 de Janeiro de 2022 Extinguindo-
Se Em 31 de dezembro de 2022;  data da assinatura: 03 de Janeiro de 2022.
contrato nº: 20220030; origem: Pregão Eletronico 021/2021 contratante: 
fundo Municipal de assistencia Social cnpj 14.654.055/0001-20contratada 
(o) S. Vieira comercio E Serviços Eireli - Epp cnpj 19.140.528/0001-94, ob-
jeto: Serviços de Manutenção de Veiculos Para atender a demanda do fundo 
Municipal de assistencia Social Valor Total r$ 233.492,50 (duzentos E Trinta E 
Três Mil, Quatrocentos E noventa E dói sreais E cinquenta centavos)Vigência: 
11 de Janeiro de 2022 Extinguindo-Se Em 31 de dezembro de 2022;  data da 
assinatura: 11 de Janeiro de 2022
contrato nº: 20220036; origem: dispensa de licitação  007/2022 contratan-
te:contratante fundo Municipal de assistencia Social cnpj 14.654.055/0001-
20  contratada (o): M lima Gomes & cia ltda, cnpj: 12.914.389/0001- 60, 
objeto: contratação de Serviço Especializada no fornecimento de Serviço de 
internet Banda larga, link dedicado, com instalação inclusa Para atender 
as necessidades da Secretaria Municipal de assistência Social . Valor de r$ 
8.640,00 (oito Mil Seiscentos E Quarenta reais)) Vigência: 11 de Janeiro de 
2022 Extinguindo-Se Em 31 de dezembro de 2022;  data da assinatura: 11 
de Janeiro de 2022.
contrato nº: 20220042; origem: Pregão Eletronico 021/2021 contratan-
te:fundo Municipal de assistencia Social cnpj 14.654.055/0001-20  contra-
tada (o) S. Vieira comercio E Serviços Eireli - Epp cnpj 19.140.528/0001-
94, objeto: Serviços de Manutenção de Veiculos Para atender a demanda do 
fundo Municipal de assistencia Social.  Valor Total r$ 233.492,50 (duzentos 
e trinta e três mil, quatrocentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos). 
Vigência: 14 de Janeiro de 2022 Extinguindo-Se Em 31 de dezembro de 2022;  
data da assinatura: 14 de Janeiro de 2022. ilzana dos santos Landim - 
sec. Municipal de assistencia social.
contrato nº: 20220013; origem: Pregão Eletronico 018/2021 contratante:-
fundo Municipal de Educação cnpj 28.558.407/0001-58contratada (o J. Mark 
alves do nascimento - Me cnpj 07.623.228/0001-87, objeto: aquisição de 
Peças E Equipamento Para Utilização nas Motos Que Estão a Serviço da Secre-
taria Municipal de Educação Placas - Pa. Valor Total r$ 49.225,19 (Quarenta 
E nove Mil, duzentos E Vinte E cinco reais E dezenove centavos) Vigência: 
03 de Janeiro de 2022 Extinguindo-Se Em 31 de dezembro de 2022; data da 
assinatura: 03 de Janeiro de 2022.
contrato nº: 20220014; origem: Pregão Eletronico 018/2021 contratante:-
fundo de Manut.E desenv. do Ensino da Educ.Básica cnpj 28.558.407/0001-58 
contratada (o J. Mark alves do nascimento - Me cnpj 07.623.228/0001-87, ob-
jeto: aquisição de Peças E Equipamento Para Utilização nas Motos Que Estão a 
Serviço do fundo de Manut.E desenv. do Ensino da Educ.Básica Placas - Pa. Valor 
Total r$ 32.289,84 (Trinta E dois Mil, duzentos E oitenta E nove reais E oitenta 
E Quatro centavos) Vigência: 03 de Janeiro de 2022 Extinguindo-Se Em 31 de 
dezembro de 2022; data da assinatura: 03 de Janeiro de 2022.
contrato nº: 20220019; origem: Pregão Eletronico 007/2021 contratan-
te:fundo Municipal de Educação cnpj 28.558.407/0001-58 contratada (o) 
S. Vieira comercio E Serviços Eireli-Epp cnpj 19.140.528/0001-94, objeto: 
aquisição de Pneus, câmaras de ar E Protetor Para os Veículos E Maquinários 
Próprios E alugados. Valor Total  r$ 519.396,25 (Quinhentos E dezenove Mil, 
Trezentos E noventa E S Eis reais E Vinte E cinco centavos)Vigência: 03 de 
Janeiro de 2022 Extinguindo-Se Em 31 de dezembro de 2022;  data da assi-
natura: 03 de Janeiro de 2022.
contrato nº: 20220020; origem: Pregão Eletronico 007/2021 contratante:-
fundo de Manut.E desenv. do Ensino da Educ.Básica cnpj 28.558.407/0001-
58  contratada (o) S. Vieira comercio E Serviços Eireli - Epp cnpj 
19.140.528/0001-94, objeto: aquisição de Pneus, câmaras de ar E Pro-
tetor Para os Veículos E Maquinários Próprios E alugados. Valor Total r$ 
1.197.456,75 (Um Milhão, cento E noventa E Sete Mil, Quatrocentos E cin-
quenta E Seis reais E Setenta E cinco centavos),Vigência: 03 de Janeiro de 
2022 Extinguindo-Se Em 31 de dezembro de 2022;  data da assinatura: 03 
de Janeiro de 2022.
contrato nº: 20220023; origem: Pregão Eletronico 016/2021 contratan-
te:fundo Municipal de Educação cnpj 28.558.407/0001-58  contratada (o)  
auto 4x4 Serviços de Peças automotivas ltda - Epp, inscrita no cnpj/cpf (Mf) 
Sob o n.º cnpj 12.965.774/0001 -36 objeto: Prestação de Serviço de loca-
ção de caminhão Bau Para atender as necessidades da Secretaria Municipal 
de Educação.. Valor r$ 101.712,00 (cento E Um Mil, Setecentos E doze reais)
Vigência: 03 de Janeiro de 2022 Extinguindo-Se Em 31 de dezembro de 2022;  
data da assinatura: 03 de Janeiro de 2022.
contrato nº: 20220024; origem: Pregão Eletronico 007/2021 contratan-
te:fundo Municipal de Educação cnpj 28.558.407/0001-58 contratada (o) 
negão auto center comercio de Peças E Serviços ltda cnpj 24.333.899/0001-
22 objeto: aquisição de Pneus, câmaras de ar E Protetor Para os Veículos E 
Maquinários Próprios E alugados. Valor Total  r$ 83.561,30 (oitenta E Três 
Mil, Quinhentos E Sessenta E Um reais E Trinta centavos)Vigência: 03 de 
Janeiro de 2022 Extinguindo-Se Em 31 de dezembro de 2022;  data da assi-
natura: 03 de Janeiro de 2022.


